

第一章 开标一览表（报价表）

（绍兴市曹娥江大闸投资开发有限公司）、（浙江建诚工程管理咨询有限公司）：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成（曹娥江大闸管理区安全防护改造项目）【招标编号：（JCDL-2025-0430）】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

采购清单（1）						
序号	模块	单位	数量	单价	合价	备注
一、综合管理端						
1	管理应用	项	1	40000	40000	
2	物联管理	项	1	80000	80000	
二、移动端						
3	员工侧（小程序）	项	1	40000	40000	
4	游客（H5）	项	1	10000	10000	
三、全域园区数字底座						
5	数字底座	项	1	60000	60000	
小计				230000		
采购清单（2）						
序号	名称	单位	工程量	单价	总价	备注
1	重型道闸	台	5	17300	86500.00	
2	显示抓拍一体机	台	14	4300	60200.00	
3	防砸雷达	台	7	760	5320.00	
4	道闸遥控器	台	14	87	1218.00	

5	有线控制器	台	7	109.00	763.00	
6	出入口控制终端	台	2	3800.00	7600.00	
7	多车道控制终端	台	1	8000.00	8000.00	
8	伸缩门	台	3	11900.00	35700.00	
9	电动移门	台	2	9800.00	19600.00	
10	防水箱 30*40	台	7	140.00	980.00	
11	基础	项	7	1740.00	12180.00	
12	三辊闸	台	5	4130.00	20650.00	
13	三辊闸边道机	台	4	3800.00	15200.00	
14	人员通道遥控器	台	8	160.00	1280.00	
15	交换机	台	7	130.00	910.00	
16	千兆交换机	台	1	320.00	320.00	
17	收发器	台	8	87.00	696.00	
18	通道人脸组件	项	5	2170.00	10850.00	
19	二维码阅读器	项	2	1740.00	3480.00	
20	人脸机支架	项	5	130.00	650.00	
21	400 万智能警戒网络摄像机	台	8	706.00	5648.00	
22	录像机	台	1	12070.00	12070.00	
23	摄像机立杆	台	2	760.00	1520.00	
24	J 型杆	台	6	220.00	1320.00	
25	雷视事件检测 (含 3M 立杆)	台	2	8700.00	17400.00	
26	警示屏产品	台	2	6500.00	13000.00	
27	收发器	台	4	87.00	348.00	
28	破路及修复	项	1	7000.00	7000.00	
29	配管绿地开挖及修复	m	2000	9.00	18000.00	
30	配管	m	100	16.00	1600.00	
31	配线	m	640	8.70	5568.00	
32	配线	m	500	4.30	2150.00	
33	光缆	m	4000	5.40	21600.00	
34	配管	m	2800	7.60	21280.00	

35	配管	m	1000	1.90	1900.00	
36	双绞线缆	m	780	2.70	2106.00	
37	光纤连接	芯	48	9.80	470.40	
38	辅料	项	1	4339.99	4339.99	
39	数据接入服务器租赁	项	1			
40	园区平台数据服务器租赁	项	1	66843	66843	三年
41	园区平台应用服务器租赁	项	1			
42	线路专线租赁	项	1	33100	33100	4个接入节点/三年
43	短信推送	年	3	10000	30000	
小计				559360.39		
采购清单 (3)						
序号	名称	单位	工程量	单价	合价	备注
市区门卫						
1	平面块料拆除	m2	26	22.00	572.00	
2	立面块料拆除	m2	23	16.00	368.00	
3	铲除涂料面	m2	73.4	16.00	1174.40	
4	天棚面龙骨及饰面拆除	m2	3	16.00	48.00	
5	木门拆除	m2	3.06	13.00	39.78	
6	建筑垃圾外运	m3	5.27	130.00	685.10	
7	块料楼地面	m2	23	130.00	2990.00	
8	块料楼地面	m2	3	130.00	390.00	
9	块料墙面	m2	20	54.00	1080.00	
10	金属踢脚线	m	24	43.00	1032.00	
11	石膏板隔墙	m2	1.5	160.00	240.00	
12	墙面贴玻璃纤维网格布	m2	50.4	8.70	438.48	
13	墙面喷刷涂料	m2	50.4	38.00	1915.20	
14	天棚喷刷涂料	m2	23	38.00	874.00	
15	吊项天棚	m2	3	270.00	810.00	
16	亚克力字	m2	1	380.00	380.00	
17	连体门卫桌	套	1	5000.00	5000.00	

18	弓形椅	套	2	240.00	480.00	
19	隐藏式台盆	套	1	1090.00	1090.00	
20	玻璃木柜	套	1	920.00	920.00	
21	矮柜	套	2	5980.00	11960.00	
22	壁装柜	套	1	2390.00	2390.00	
23	木质门带套	樘	1	870.00	870.00	
24	木质门带套	樘	1	870.00	870.00	
25	高低床	套	1	435.00	435.00	
26	窗帘	m ²	7.5	87.00	652.50	
27	照明开关	个	4	22.00	88.00	
28	塑料管	m	15	3.90	58.50	
29	普通灯具	套	2	326.00	652.00	
30	插座	个	6	65.00	390.00	
31	配管	m	30	2.70	81.00	
32	配线	m	100	2.70	270.00	
33	大便器	组	1	980.00	980.00	
34	洗脸盆	组	1	434.00	434.00	
35	荧光灯	套	1	326.00	326.00	
36	给、排水附(配)件	个	1	760.00	760.00	
37	平面块料拆除	m ²	35	22.00	770.00	
38	铲除涂料面	m ²	106	16.00	1696.00	
39	铲除涂料面	m ²	135	16.00	2160.00	
40	金属门窗拆除	m ²	8.81	8.70	76.65	
41	建筑垃圾外运	m ³	5.59	130.00	726.70	
42	块料楼地面	m ²	35	130.00	4550.00	
43	金属踢脚线	m	31	43.00	1333.00	
44	墙面贴玻璃纤维网格布	m ²	71	9.00	639.00	
45	墙面喷刷涂料	m ²	71	38.00	2698.00	
46	天棚喷刷涂料	m ²	35	38.00	1330.00	
47	连体门卫桌	套	1	4340.00	4340.00	

48	弓形椅	套	2	240.00	480.00	
49	隐藏式台盆	套	1	1087.00	1087.00	
50	矮柜	套	1	3260.00	3260.00	
51	储物柜	套	1	1413.00	1413.00	
52	木质门带套	樘	2	870.00	1740.00	
53	防盗门	m ²	1.98	3043.00	6025.14	
54	快递货柜	套	3	380.00	1140.00	
55	木质格栅	套	1	1630.00	1630.00	
56	金属(塑钢、断桥)窗	m ²	2.19	706.00	1546.14	
57	金属(塑钢、断桥)窗	m ²	5.76	706.00	4066.56	
58	金属(塑钢、断桥)窗	m ²	3	706.00	2118.00	
59	窗帘	m ²	6	87.00	522.00	
60	墙面喷刷涂料	m ²	135	76.00	10260.00	
61	铜质牌匾	套	3	489.00	1467.00	
62	垫层	m ³	3.96	760.00	3009.60	
63	带形基础	m ³	1.26	760.00	957.60	
64	实心砖墙	m ³	7.6	597.00	4537.20	
65	墙面一般抹灰	m ²	68.93	8.70	599.69	
66	石材墙面	m ²	43.92	185.00	8125.20	
67	现浇构件钢筋	t	0.027	5210.00	140.67	
68	钛金字	个	10	489.00	4890.00	
69	围墙修复	项	1	3043.00	3043.00	
70	照明开关	个	4	22.00	88.00	
71	塑料管	m	25	3.30	82.50	
72	普通灯具	套	4	326.00	1304.00	
73	插座	个	8	65.00	520.00	
74	配管	m	30	2.70	81.00	
75	配线	m	100	2.70	270.00	
76	空调重新安装	项	1	543.00	543.00	
77	不锈钢线槽	米	5	326.00	1630.00	

小计	128639.61
投标报价（小写）	918000
投标报价（大写）	玖拾壹万捌仟元整

注：

- 1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。
- 3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标的名称、服务范围、服务要求、服务时间、服务标准等予以公示。
- 4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实

的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称（盖章）：

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

2025 年 5 月 21 日

